
2024年财政学专业硕士研究生综合面试分组
序号 考生编号 考生姓名 地点

1 104214020050005 罗闽聪

2 104214020050091 任冠亚

3 104214020050068 潘越洋

4 104214020050097 徐浩

5 104214020050045 毛伟芝 蛟桥园北区

6 104214020050029 徐俊林 财税大楼

7 104214020050127 周睿萍 305小会议室 

8 104214020050003 周佳丽

9 104214020050041 刘倩

10 104214020050049 黄紫婷

11 104214020050065 谭艳

12 104214020050081 卢慧雯

13 104214020050018 廖子钰

14 104214020050071 张晓宁

15 104214020050108 李天乐

16 104214020050039 刘洋慧

17 104214020050034 童源

18 104214020050035 吴依娜

19 104214020050103 方松

20 104214020050061 李钰琪

21 104214020050125 林李珍

22 104214020050030 熊朝阳

23 104214020050063 邓文轩

24 104214020050080 李兰馨



2024年行政管理专业硕士研究生综合面试分组
序号 考生编号 考生姓名 地点

1 104214020540143 崔晓晴

2 104214020540015 吴欣洋

3 104214020540038 徐杨

4 104214020540203 朱小杰

5 104214020540045 杨勤

6 104214020540029 司怡

7 104214020540173 陈颖 蛟桥园北区

8 104214020540031 李暮峰 财税大楼

9 104214020540107 应婉平 405会议室 
10 104214020540041 章俐

11 104214020540059 黄静

12 104214020540189 田遵燕

13 104214020540098 陈曦皓

14 104214020540110 谭煜岚

15 104214020540152 于光旭

16 104214020540026 胡青云

17 104214020540060 朱文倩

18 104214020540013 陈卓妍

19 104214020540169 王婉杰

20 104214020540084 曾庆燕

21 104214020540072 黄嘉玮

22 104214020540106 彭宇

23 104214020540159 张海东

24 104214020540035 林佳源

25 104214020540126 郭歆韦

26 104214020540090 欧阳莹莹

27 104214020540155 顾梦萌



2024年社会保障专业硕士研究生综合面试分组

序号 考生编号 考生姓名 地点

1 104214020550040 吴淑琪

2 104214020550043 陈妙瑜

3 104214020550007 钟启文

4 104214020550028 李涛 蛟桥园北区

5 104214020550059 吴鑫鹏 财税大楼

6 104214020550013 李嘉航 309会议室 

7 104214020550032 张少杰

8 104214020550039 谢雨茜

9 104214020550044 肖红美

10 104214020550053 赵思琦

11 104214020550061 雷宗毅

12 104214020550030 崔立娟

13 104214020550031 张德

14 104214020550024 苏彦溥

15 104214020550037 蔡报祯

16 104214020550071 张弘宇

17 104214020550051 江涛

18 104214020550022 张智丽

19 104214020550035 赵红



2024年土地资源管理专业硕士研究生综合面试分组

序号 考生编号 考生姓名 地点

1 104214020560036 叶梦奕

2 104214020560056 石雨鑫

3 104214020560049 邹谦

4 104214020560041 应泓康

5 104214020560055 王诗雅

6 104214020560058 胡钰雯

7 104214020560066 李昀晏

8 104214020560017 杨志力

9 104214020560022 周晨昕 财税大楼

10 104214020560061 张灏琳 416会议室 

11 104214020560023 林怡

12 104214020560033 刘林洋

13 104214020560035 李佳

14 104214020560053 胡子龙

15 104214020560006 俞皖莹

16 104214020560018 黄贤哲

17 104214020560001 任佳蕾

18 104214020560008 董兴卓

19 104214020560016 汪银燕

20 104214020560042 袁梦涵

21 104214020560025 万芝怡

22 104214020560019 赖熠婷

23 104214020560020 刘闰萍

24 104214020560031 李秦英



2024年税务专业学位硕士研究生综合面试分组（一组）
序号 考生编号 考生姓名 地点

1 104214020140319 陆秋婕

2 104214020140323 周雍泽

3 104214020140330 陶淑文

4 104214020140643 刘琳

5 104214020140629 汤章百慧

6 104214020140584 李祺祎

7 104214020140336 蔡君豪

8 104214020140453 李娜

9 104214020140163 黄思莹 蛟桥园北区

10 104214020140345 吕浩 财税大楼

11 104214020140092 韩颖 105会议室 

12 104214020140364 彭琦帆

13 104214020140347 熊羚芳

14 104214020140384 詹方康

15 104214020140272 邓璐

16 104214020140376 肖铠希

17 104214020140193 邓俊腾

18 104214020140324 付玉涵

19 104214020140474 王艺博

20 104214020140207 吴宇

21 104214020140369 唐诺一

22 104214020140615 梁啟栋

23 104214020140359 杨晨

24 104214020140205 潘妤洁

25 104214020140481 马骅



2024年税务专业学位硕士研究生综合面试分组（一组）
序号 考生编号 考生姓名 地点

26 104214020140606 桂嫣茹

27 104214020140360 崔芷钰

28 104214020140338 张婷

29 104214020140124 吴蕾

30 104214020140357 李杰

31 104214020140644 高增航

32 104214020140215 江贞槿

33 104214020140341 温祺淞

34 104214020140639 熊艺晴

35 104214020140327 李军 蛟桥园北区

36 104214020140565 彭必果 财税大楼

37 104214020140281 吴君雅 105会议室 

38 104214020140491 王盈

39 104214020140339 黎荣斌

40 104214020140546 李娜

41 104214020140151 徐碧茹

42 104214020140023 杨纬畅

43 104214020140174 魏珍艳

44 104214020140394 陈硕

45 104214020140315 游婧儿

46 104214020140642 侯福华

47 104214020140289 余佳雨

48 104214020140329 傅书锴

49 104214020140463 朱晨晖



2024年税务专业学位硕士研究生综合面试分组（二组）

序号 考生编号 考生姓名 地点

1 104214020140627 龙晓龙

2 104214020140208 胡静文

3 104214020140312 袁昌鑫

4 104214020140198 肖莹

5 104214020140299 程海龙

6 104214020140539 李楚云

7 104214020140352 吴嘉俊

8 104214020140480 李映炬 蛟桥园北区

9 104214020140233 李文静 财税大楼

10 104214020140076 张泽文 205会议室 

11 104214020140187 李哲文

12 104214020140348 杨梓伊

13 104214020140340 张龙辉

14 104214020140599 徐依晴

15 104214020140365 王燕香

16 104214020140616 韦莹

17 104214020140194 陈青龙

18 104214020140377 杨梁骏

19 104214020140638 陈煜

20 104214020140247 周宇豪

21 104214020140466 刘红利

22 104214020140166 郭梓君

23 104214020140199 黄文晴

24 104214020140263 王文萱

25 104214020140569 叶丹丹



2024年税务专业学位硕士研究生综合面试分组（二组）

序号 考生编号 考生姓名 地点

26 104214020140670 杨爽

27 104214020140071 徐喆尹

28 104214020140462 陈珍婷

29 104214020140350 邬毅翔

30 104214020140320 罗欣

31 104214020140050 佐英萍

32 104214020140246 朱维俊

33 104214020140477 李彧婉

34 104214020140223 饶文睿

35 104214020140373 何思俐 蛟桥园北区

36 104214020140631 徐可昕 财税大楼

37 104214020140396 秦黄玉妍 205会议室 

38 104214020140110 徐帆

39 104214020140475 张萌萌

40 104214020140090 汪林会

41 104214020140537 李桂缘

42 104214020140025 夏雨欣

43 104214020140264 郭霏

44 104214020140038 宋晓娜

45 104214020140422 刘树昌

46 104214020140171 李睿祺

47 104214020140294 万梦源

48 104214020140370 杨欣雨

49 104214020140516 李方芳



2024年公共管理硕士（非全日制）研究生综合面试分组

序号 考生编号 考生姓名 地点

1 104214020580045 胡志杰

2 104214020580097 郭翩

3 104214020580337 戴鑫瑶

4 104214020580057 刘振文

5 104214020580103 王嘉祺

6 104214020580074 黄熠君

7 104214020580330 王宇菁

8 104214020580101 张薇

9 104214020580301 彭霞 蛟桥园北区

10 104214020580076 熊珊 财税大楼

11 104214020580302 刘子奕 305大会议室 

12 104214020580263 敖桢

13 104214020580073 刘浩文

14 104214020580031 宋炎

15 104214020580056 余蕾

16 104214020580274 连斌

17 104214020580235 胡卫浩

18 104214020580102 罗晞玮

19 104214020580078 陈婉卿

20 104214020580294 姚瑶

21 104214020580055 廖泽霆

22 104214020580081 金甜恬

23 104214020580095 吴威

24 104214020580094 蒋婷

25 104214020580104 贺志福



2024年硕士研究生英语口语分组（第一组）
序号 考生编号 考生姓名 地点

1 104214020050005 罗闽聪

2 104214020050091 任冠亚

3 104214020050068 潘越洋

4 104214020050097 徐浩

5 104214020050045 毛伟芝 蛟桥园北区

6 104214020050029 徐俊林

7 104214020050127 周睿萍 财税大楼

8 104214020050003 周佳丽

9 104214020050041 刘倩 101会议室

10 104214020050049 黄紫婷

11 104214020050065 谭艳

12 104214020050081 卢慧雯

13 104214020050018 廖子钰

14 104214020050071 张晓宁

15 104214020050108 李天乐

16 104214020050039 刘洋慧

17 104214020050034 童源

18 104214020050035 吴依娜

19 104214020050103 方松

20 104214020050061 李钰琪

21 104214020050125 林李珍

22 104214020050030 熊朝阳

23 104214020050063 邓文轩

24 104214020050080 李兰馨

25 104214020540143 崔晓晴



2024年硕士研究生英语口语分组（第一组）
序号 考生编号 考生姓名 地点

26 104214020540015 吴欣洋

27 104214020540038 徐杨

28 104214020540203 朱小杰

29 104214020540045 杨勤

30 104214020540029 司怡

31 104214020540173 陈颖 蛟桥园北区

32 104214020540031 李暮峰

33 104214020540107 应婉平 财税大楼

34 104214020540041 章俐

35 104214020540059 黄静 101会议室

36 104214020540189 田遵燕

37 104214020540098 陈曦皓

38 104214020540110 谭煜岚

39 104214020540152 于光旭

40 104214020540026 胡青云

41 104214020540060 朱文倩

42 104214020540013 陈卓妍

43 104214020540169 王婉杰

44 104214020540084 曾庆燕

45 104214020540072 黄嘉玮

46 104214020540106 彭宇

47 104214020540159 张海东

48 104214020540035 林佳源

49 104214020540126 郭歆韦

50 104214020540090 欧阳莹莹



2024年硕士研究生英语口语分组（第一组）
序号 考生编号 考生姓名 地点

51 104214020540155 顾梦萌

52 104214020550040 吴淑琪

53 104214020550043 陈妙瑜

54 104214020550007 钟启文

55 104214020550028 李涛

56 104214020550059 吴鑫鹏

57 104214020550013 李嘉航

58 104214020550032 张少杰

59 104214020550039 谢雨茜

60 104214020550044 肖红美 蛟桥园北区

61 104214020550053 赵思琦

62 104214020550061 雷宗毅 财税大楼

63 104214020550030 崔立娟

64 104214020550031 张德 101会议室

65 104214020550024 苏彦溥

66 104214020550037 蔡报祯

67 104214020550071 张弘宇

68 104214020550051 江涛

69 104214020550022 张智丽

70 104214020550035 赵红



2024年硕士研究生英语口语分组（第二组）

序号 考生编号 考生姓名 地点

1 104214020560036 叶梦奕

2 104214020560056 石雨鑫

3 104214020560049 邹谦

4 104214020560041 应泓康

5 104214020560055 王诗雅

6 104214020560058 胡钰雯

7 104214020560066 李昀晏 蛟桥园北区

8 104214020560017 杨志力

9 104214020560022 周晨昕 财税大楼

10 104214020560061 张灏琳

11 104214020560023 林怡 102会议室

12 104214020560033 刘林洋

13 104214020560035 李佳

14 104214020560053 胡子龙

15 104214020560006 俞皖莹

16 104214020560018 黄贤哲

17 104214020560001 任佳蕾

18 104214020560008 董兴卓

19 104214020560016 汪银燕

20 104214020560042 袁梦涵

21 104214020560025 万芝怡

22 104214020560019 赖熠婷

23 104214020560020 刘闰萍

24 104214020560031 李秦英

25 104214020140319 陆秋婕



2024年硕士研究生英语口语分组（第二组）

序号 考生编号 考生姓名 地点

26 104214020140323 周雍泽

27 104214020140330 陶淑文

28 104214020140643 刘琳

29 104214020140629 汤章百慧

30 104214020140584 李祺祎

31 104214020140336 蔡君豪

32 104214020140453 李娜 蛟桥园北区

33 104214020140163 黄思莹

34 104214020140345 吕浩 财税大楼

35 104214020140092 韩颖

36 104214020140364 彭琦帆 102会议室

37 104214020140347 熊羚芳

38 104214020140384 詹方康

39 104214020140272 邓璐

40 104214020140376 肖铠希

41 104214020140193 邓俊腾

42 104214020140324 付玉涵

43 104214020140474 王艺博

44 104214020140207 吴宇

45 104214020140369 唐诺一

46 104214020140615 梁啟栋

47 104214020140359 杨晨

48 104214020140205 潘妤洁

49 104214020140481 马骅

50 104214020140606 桂嫣茹



2024年硕士研究生英语口语分组（第二组）

序号 考生编号 考生姓名 地点

51 104214020140360 崔芷钰

52 104214020140338 张婷

53 104214020140124 吴蕾

54 104214020140357 李杰

55 104214020140644 高增航

56 104214020140215 江贞槿 蛟桥园北区

57 104214020140341 温祺淞

58 104214020140639 熊艺晴 财税大楼

59 104214020140327 李军

60 104214020140565 彭必果 102会议室

61 104214020140281 吴君雅

62 104214020140491 王盈

63 104214020140339 黎荣斌

64 104214020140546 李娜

65 104214020140151 徐碧茹

66 104214020140023 杨纬畅

67 104214020140174 魏珍艳

68 104214020140394 陈硕

69 104214020140315 游婧儿

70 104214020140642 侯福华

71 104214020140289 余佳雨

72 104214020140329 傅书锴

73 104214020140463 朱晨晖



2024年研究生英语口语分组（第三组）

序号 考生编号 考生姓名 地点

1 104214020140627 龙晓龙

2 104214020140208 胡静文

3 104214020140312 袁昌鑫

4 104214020140198 肖莹

5 104214020140299 程海龙

6 104214020140539 李楚云 蛟桥园北区

7 104214020140352 吴嘉俊

8 104214020140480 李映炬 财税大楼

9 104214020140233 李文静

10 104214020140076 张泽文 103会议室

11 104214020140187 李哲文

12 104214020140348 杨梓伊

13 104214020140340 张龙辉

14 104214020140599 徐依晴

15 104214020140365 王燕香

16 104214020140616 韦莹

17 104214020140194 陈青龙

18 104214020140377 杨梁骏

19 104214020140638 陈煜

20 104214020140247 周宇豪

21 104214020140466 刘红利

22 104214020140166 郭梓君

23 104214020140199 黄文晴

24 104214020140263 王文萱

25 104214020140569 叶丹丹



2024年研究生英语口语分组（第三组）

序号 考生编号 考生姓名 地点

26 104214020140670 杨爽

27 104214020140071 徐喆尹

28 104214020140462 陈珍婷

29 104214020140350 邬毅翔

30 104214020140320 罗欣

31 104214020140050 佐英萍

32 104214020140246 朱维俊 蛟桥园北区

33 104214020140477 李彧婉

34 104214020140223 饶文睿 财税大楼

35 104214020140373 何思俐

36 104214020140631 徐可昕 103会议室

37 104214020140396 秦黄玉妍

38 104214020140110 徐帆

39 104214020140475 张萌萌

40 104214020140090 汪林会

41 104214020140537 李桂缘

42 104214020140025 夏雨欣

43 104214020140264 郭霏

44 104214020140038 宋晓娜

45 104214020140422 刘树昌

46 104214020140171 李睿祺

47 104214020140294 万梦源

48 104214020140370 杨欣雨

49 104214020140516 李方芳

50 104214020580045 胡志杰



2024年研究生英语口语分组（第三组）

序号 考生编号 考生姓名 地点

51 104214020580097 郭翩

52 104214020580337 戴鑫瑶

53 104214020580057 刘振文

54 104214020580103 王嘉祺 蛟桥园北区

55 104214020580074 黄熠君

56 104214020580330 王宇菁 财税大楼

57 104214020580101 张薇

58 104214020580301 彭霞 103会议室

59 104214020580076 熊珊

60 104214020580302 刘子奕

61 104214020580263 敖桢

62 104214020580073 刘浩文

63 104214020580031 宋炎

64 104214020580056 余蕾

65 104214020580274 连斌

66 104214020580235 胡卫浩

67 104214020580102 罗晞玮

68 104214020580078 陈婉卿

69 104214020580294 姚瑶

70 104214020580055 廖泽霆

71 104214020580081 金甜恬

72 104214020580095 吴威

73 104214020580094 蒋婷

74 104214020580104 贺志福


